

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1_2021
Stavba: Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

KSO:
Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:
Datum: 3.2.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **487 170,25**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	487 170,25	102 305,75
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **589 476,00**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1_2021

Stavba: Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		487 170,25	589 476,00
1_1_2021	Musík ř. km 5,300-5,700 křížení splaškové kanalizace skluz	29 678,08	35 910,48
2_2021	Musík ř. km 5,300-5,700-VCP výskyt munice	274 457,47	332 093,54
3_2021	Musík ř.km 5,300-5,700-méněpráce SO 03 kácení	-2 950,50	-3 570,11
4_2021	Musík ř.km 5,300-5,700 VP SO2 likvidace betonu	42 957,00	51 977,97
5_2021	Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce výskyt skalní podloží	-11 359,55	-13 745,06
6_2021	Musík ř. km 5,300-5,700 vícepráce skalní podloží, terénní úpravy, zpřístupnění pozemků	152 637,64	184 691,54
7_2021	Dohled pyrotechnika	150 000,00	181 500,00
8_2021	Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce betonová zeď, terénní úpravy SO1	-193 550,09	-234 195,61
9_2021	Musík ř.km 5,300-5,700 VP zeď na sucho	45 300,20	54 813,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

1_1_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700 křížení splaškové kanalizace skluz

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

3.2.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 678,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 678,08	21,00%	6 232,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 910,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

1_1_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700 křížení splaškové kanalizace skluz

Místo:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 678,08
HSV - Práce a dodávky HSV	29 678,08
2 - Zakládání	6 160,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 281,20
4 - Vodorovné konstrukce	15 215,04
99 - Přesuny hmot a sutí	3 021,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

1_1_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700 křížení splaškové kanalizace skluz

Místo:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 678,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 678,08	
D	2		Zakládání				6 160,00	
1	K	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	2,000	3 080,00	6 160,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí ř. C 25/30					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 281,20	
2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	6,000	696,00	4 176,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	VV		obetoávka potrubí - délka obetonávky * výška * dvě strany prahu					
	VV		5*0,6*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	6,000	184,20	1 105,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
D	4		Vodorovné konstrukce				15 215,04	
4	K	463212111R1	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene a proštěrkováním	m3	6,480	2 100,00	13 608,00	
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene a proštěrkováním <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: V běžích rovnanina s vyklínováním z kamene hm. 200 kg. V položce je zahrnuto i proštěrkování (práce + materiál) frakcí 0/32 mm. V prazích a dně brodu rovnanina z kamene hm. nad 500 kg do bet. lože C25/30 s vyplněním spár do 2/3 výšky kamene. Lože není součástí položky.</i>					
	VV		délka skluzu pod křížením s kanalizací * šířka mezi patkami * tl.					
	VV		(3+3)*1,8*0,6		6,480			
	VV		Součet		6,480			
5	K	457531111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	2,160	744,00	1 607,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Frakce 4/32</i>					
	VV		délka skluzu pod křížením s kanalizací * šířka mezi patkami * tl.					
	VV		(3+3)*1,8*0,2		2,160			
	VV		Součet		2,160			
D	99		Přesuny hmot a suti				3 021,84	
6	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	21,977	137,50	3 021,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

2_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700-VCP výskyt munice

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

274 457,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 457,47	21,00%	57 636,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

332 093,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt: **2_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700-VCP výskyt munice**

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	274 457,47
HSV - Práce a dodávky HSV	274 457,47
1 - Zemní práce	274 457,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

2_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700-VCP výskyt munice

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							274 457,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				274 457,47	
D	1		Zemní práce				274 457,47	
1	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	372,528	468,00	174 343,10	CS ÚRS 2020 02
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		výkopy v prostoru potenciálního výskytu munice					
	W		58,7 "PF5"		58,700			
	W		62,6 "PF6"		62,600			
	W		60,7 "PF7"		60,700			
	W		67 "PF8"		67,000			
	W		60,2 "PF9"		60,200			
	W		43,008 "PF10"		43,008			
	W		3,21 "práh ř. km 5,4"		3,210			
	W		12,53 "patky most"		12,530			
	W		4,58 "práh ř.km 5,436"		4,580			
	W		Součet		372,528			
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m3	186,264	111,25	20 721,87	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	W		372,528*0,5		186,264			
6	K	166151111	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně	m3	186,264	120,15	22 379,62	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	372,528	40,30	15 012,88	CS ÚRS 2020 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
7	K	2R	Nájezd betonpumpa	ks	6,000	7 000,00	42 000,00	
	PP		navýšení z důvodu postupného betonování					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

3_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700-méněpráce SO 03 kácení

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-2 950,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-2 950,50	21,00%	-619,61	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-3 570,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

3_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700-méněpráce SO 03 kácení

Místo:

k.ú. Nažovice

Datum:

3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Martin Kysela

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 950,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 950,50
1 - Zemní práce	-2 950,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

3_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700-méněpráce SO 03 kácení

Místo:

k.ú. Nalžovice

Datum:

3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 950,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

-2 950,50

D 1

Zemní práce

-2 950,50

3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	-15,000	38,70	-580,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	----------------

PP
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

W
-15 "ponechané tůje p. L. Malý"

-15,000

1	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	-1,000	620,00	-620,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	----------------

PP
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm

W

-1

-1,000

4	K	R126301-2	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele	m2	-15,000	50,00	-750,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	--

W

-15

-15,000

2	K	R162301-1	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

W

-1

-1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

4_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 VP SO2 likvidace betonu

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				42 957,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 957,00	21,00%	9 020,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	51 977,97
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

4_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 VP SO2 likvidace betonu

Místo: k.ú. Nažovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 957,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

4_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 VP SO2 likvidace betonu

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 957,00

1	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	11,440	2 550,00	29 172,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	VV		16*3,2*0,2 "dno panely navíc"		10,240			
	VV		2*2*1,5*0,2 "boky panely navíc"		1,200			
	VV		Součet		11,440			
2	K	R99732-2	Likvidace vybouraných hmot dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	27,570	500,00	13 785,00	
	PP		Likvidace vybouraných hmot dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci					
	VV		11,44*2,41 "koef. z PD"		27,570			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

5_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce výskyt skalní podloží

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-11 359,55
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 359,55	21,00%	-2 385,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-13 745,06
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

5_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce výskyt skalní podloží

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-11 359,55
HSV - Práce a dodávky HSV	-11 359,55
1 - Zemní práce	-11 359,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt: **5_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce výskyt skalní podloží**

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 359,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-11 359,55	
D	1		Zemní práce				-11 359,55	
3	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	-3,516	105,95	-372,52	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3					
	W		-0,396 "základy most"		-0,396			
	W		-15,6*1*0,2 "zeď		-3,120			
	W		Součet		-3,516			
2	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	-2,892	3 799,11	-10 987,03	CS ÚRS 2020 02
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37					
	W		-15,6*0,8*0,2 "základy zeď"		-2,496			
	W		-3,3*0,6*0,2 "základy most"		-0,396			
	W		Součet		-2,892			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

6_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700 vícepráce skalní podloží, terénní úpravy, zpřístupnění pozemků

KSO:

Místo: k.ú. Nažovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			152 637,64
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 637,64	21,00%	32 053,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	184 691,54
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

**6_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700 vícepráce skalní podloží, terénní úpravy,
zpřístupnění pozemků**

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	152 637,64
HSV - Práce a dodávky HSV	152 637,64
1 - Zemní práce	79 677,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

6_2021 - Musík ř. km 5,300-5,700 vícepráce skalní podloží, terénní úpravy, zpřístupnění pozemků

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 637,64

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
5	K	1R	Likvidace plotů, zpřístupnění staveniště	soubor	1,000	72 960,00	72 960,00	

152 637,64

PP	Likvidace plotů, zpřístupnění staveniště <i>Poznámka k položce:</i> navýšení z důvodu likvidace plotů, přesun stavebních materiálů a zemědělských strojů, zajištění přístavku na pozemku parc.č. 225 a 229 k.ú. Nalžovice 1400*8*3 "hodinová sazba Menzi Muck 3dny"33600 840*8*3 "3 dělníci 3 dny"20160 800*8*3 "nakladač 3 dny"19200 Součet12960							
P								
W	1 1,000							
W	Součet 1,000							

D	1	Zemní práce						
3	K	122551102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	2,340	844,61	1 976,39	CS ÚRS 2020 02

79 677,64

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3 15,6*1*0,15 "dolamování"							
W	2,340							

4	M	13021014	tyč ocelová žebírková jakost BS1 500S (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,189	18 592,00	3 513,89	CS ÚRS 2020 02
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PP	tyč ocelová žebírková jakost BS1 500S (10 505) výztuž do betonu D 14mm							
P	<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 1,21 kg/m							
W	0,0121*15,6 0,189							

2	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	31,200	1 377,80	42 987,36	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm							
W	15,6*2*1 "délka bloků * 2 řady*délka trnů" 31,200							

6	K	R99732-1	Likvidace přebyteků zemín dle platné legislativy, včetně předložení předložení dokladu o likvidaci	m3	60,000	520,00	31 200,00	
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP	Likvidace přebyteků zemín dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci							
P	<i>Poznámka k položce:</i> neprovedená terénní úprava na pozemku parc.č. 214/2 k.ú. Nalžovice							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

7_2021 - Dohled pyrotechnika

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

150 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 000,00	21,00%	31 500,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musik ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

7_2021 - Dohled pyrotechnika

Místo:

k.ú. Nalžovice

Datum:

3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

150 000,00

1 - Zemní práce

150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt: 7_2021 - Dohled pyrotechnika

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **150 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 150 000,00

D 1 Zemní práce 150 000,00

1	K	011424000	Průzkum výskytu munice, výbušnin a jiných	den	13,000	9 500,00	123 500,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------	----------------

PP Průzkum výskytu munice, výbušnin a jiných

P
*Poznámka k položce:
dle cenové nabídky firmy AZ Pyro*

2	K	1R	Administrativní činnost pro zajištění pyrotechnického dohledu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

P
*Poznámka k položce:
dle cenové nabídky pyrotechnika*

3	K	3R	Doprava pyrotechnik	den	13,000	1 500,00	19 500,00	
---	---	----	---------------------	-----	--------	----------	-----------	--

PP Doprava pyrotechnik

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

8_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce betonová zeď, terénní úpravy
SO1

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-193 550,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-193 550,09	21,00%	-40 645,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-234 195,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

**8_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce betonová zed', terénní úpravy
SO1**

Místo:

k.ú. Nažovice

Datum:

3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-193 550,09
HSV - Práce a dodávky HSV	-193 550,09
2 - Zakládání	-13 972,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-165 386,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	-2 870,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

8_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 méněpráce betonová zeď, terénní úpravy SO1

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-193 550,09		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						-193 550,09	
18	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-80,592	22,82	-1 839,11	CS ÚRS 2018 02	
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m							
	WV	(154,1+134,595+66,1+37,145)*0,13 "rozsah pozemek p. L. Malý							
	WV	-57*4*0,13 "úsek se stroji a přístřešky							
	WV	délka*prům.šířka*tloušťka dle PD úsek Z. Malý							
	WV	Součet							
14	K	162301301	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř.1 až 4	m2	-80,592	45,96	-3 704,01	CS ÚRS 2020 02	
	PP	Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, avšak se složením, na vzdálenost přes 50 do 500 m							
	WV	-80,592							
16	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	-619,940	7,60	-4 711,54	CS ÚRS 2020 02	
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2							
	WV	(-57*4)+(154,1+134,595+66,1+37,145)*-1							
17	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	-12,399	85,90	-1 065,07	CS ÚRS 2020 02	
	PP	osivo směs travní univerzál							
D	2	Zakládání						-13 972,98	
15	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-228,000	25,76	-5 873,28	CS ÚRS 2020 02	
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm							
	WV	-57*4							
1	K	274315223	Základové pasy z betonu prostého C 12/15	m3	-3,045	2 660,00	-8 099,70		
	PP	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15							
	WV	š (základ+přesahy) x d (základ+přesahy) x tl 100 mm							
	WV	-1,75*(17,4)*0,1"ŽB zeď							
	WV	Součet							
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						-165 386,86	
2	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	-20,219	3 799,11	-76 814,21		
	PP	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37							
	WV	Zeď:							
	WV	-((0,7*0,78"př. plocha 1. takt")+{1,4*0,44"př. plocha 2. takt"})*17,4"délka zdi"							
	WV	Součet							
3	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-66,062	696,00	-45 979,15		
	PP	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných							
	WV	Zeď: délka (rub+líc 1. takt + líc 2. takt) x délka + boky plochy							
	WV	1,16m2, 4ks							
	WV	-(1,4+0,7+1,43)*17,4-1,16*4							
	WV	Součet							
4	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-66,062	184,20	-12 168,62		
	PP	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných							
	WV	-66,062							
5	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	-1,185	25 675,00	-30 424,88		
	PP	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí							
	WV	Zeď: hmotnost na 1 bm zdi x délka; uvažovány převazy min. 400 mm							
	WV	-68,1*17,4*0,001							
	WV	Součet							
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				-2 870,52	
8	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-17,400	46,30	-805,62	
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm		-17,400			
	WV		-17,4" délka zdi		-17,400			
	WV		Součet					
9	M	28613290	tvarovka T-kus drenážního systému DN 100	kus	-2,000	781,00	-1 562,00	
	PP		tvarovka T-kus drenážního systému DN 100		-2,000			
	WV		-2" bloků		-2,000			
	WV		Součet					
10	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	-1,340	69,30	-92,86	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100					
	WV		délka kusu x počet bloků		-1,340			
	WV		-0,67*2		-1,340			
	WV		Součet					
11	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000 mm SN 10	m	-1,340	306,00	-410,04	
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000 mm SN 10					
	WV		délka kusu x počet prostupů		-1,340			
	WV		-0,67*2		-1,340			
	WV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

9_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 VP zed' na sucho

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 300,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 300,20	21,00%	9 513,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 813,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

9_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 VP zed' na sucho

Místo:

k.ú. Nalžovice

Datum:

3.2.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 300,20
HSV - Práce a dodávky HSV	45 300,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 424,70
4 - Vodorovné konstrukce	11 875,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,300-5,700-změnové rozpočty

Objekt:

9_2021 - Musík ř.km 5,300-5,700 VP zedř na sucho

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 3.2.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 300,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 300,20

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

33 424,70

1	K	321214511	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb na sucho jednostranně lícované	m3	13,920	2 401,20	33 424,70	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho jednostranně lícované

PP

W

Rovnanina v březích, m. nad 200 kg, vyklínování, proštěrkování frakcí 0/32

W

2,0*0,4*(17,4)

13,920

W

Součet

13,920

D 4

Vodorovné konstrukce

11 875,50

2	K	463212111R1	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene a proštěrkováním	m3	5,655	2 100,00	11 875,50	
---	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------	--

Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene a proštěrkováním

PP

W

Rovnanina v patě, hm. nad 500 kg, vyklínování, proštěrkování frakcí 0/32

W

š 0,65 x h 0,5 x délka úseku

W

0,65*0,5*(17,4)

5,655

